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Karta dan Brylant

https://kartaweb.menu
Bidziny 57, Bidziny, Poland
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Tutaj znajdziesz menu restauracji Brylant w Bidziny. Aktualnie w menu znajduje sie 6 potrawy i napoje.
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Karta dan Brylant

Gnocchi

GNOCCHI

Przekaski | Satatki

FRYTKI 13 zt

Pierogi

KLUSKI SLASKIE 23 zt

Kategoria Restauracji

WEGETARIANSKI

Mieszane Specjalnosci

KEBAB

Dodatki

SUROWKA 15 zt
KASZA JECZMIENNA, GRYCZANA 11 zt
ZIEMNIAKI OPIEKANE 23 z

Dania Gtéwne

ZENKA DROBIOWA 60 zt
ZENKA SCHABOWA 38 zt
DANIE (FRYTKI, SUROWKA) 47 zt
ZENKA 300G 85 zt

KURCZAK W SOSIE

SMIETANOWYM 94 zt

Tego Typu Dania S3

Serwowane
PIZZA

ZUPA

MIESO

RYBA
BURGER

Dania R6zne

PIEROGI Z CEBULA
HAMBURGER FIRMOWY

TILLA Z KURCZAKIEM

PIEROGI ZE SZPINAKIEM 10 SZT

PIEROGI Z MIESEM | KAPUSTA 10
SZT

PIEROGI Z SEREM 10 SZT
PIEROGI RUSKIE 10 SZT
CZEK PO WEGIERSKU

30 zt
30 zt

30 zt
38 zt
38 zt
47 zt

38 zt

38 zt
38 zt
60 zt



Karta dan Brylant

ZENKA 100G 9 zt

Brylant

Bidziny 57, Bidziny, Poland Godziny otwarcia:
poniedziatek 08:00-19:00
Witorek 08:00-19:00
Sroda 08:00-19:00
czwartek 08:00-19:00
pigtek 08:00-19:00
sobota 12:00-19:00

Wykonane z Karta
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